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Del 1°/Ene al 30/sep/2015 
% % 2015  2014(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 19.94 7,554,583.67INGRESOS DE GESTIÓN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  7,554,583.67  19.94

 80.05 30,323,310.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, A

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  30,323,310.00  80.05

 0.00 418.75OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  418.75  0.00

 37,878,312.42  100.00Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 40.40 11,717,981.93GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES  8,188,267.41  28.23
MATERIALES Y SUMINISTROS  1,431,493.87  4.93
SERVICIOS GENERALES  2,098,220.65  7.23

 57.69 16,733,569.09TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

AYUDAS SOCIALES  16,733,569.09  57.69

 1.92 556,647.17OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS  556,647.17  1.92

 29,008,198.19  100.00Total de Gastos y Otras Pérdidas

 8,870,114.23esultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emiso


